
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2019. (II. 1.) rendelete 

az Év Vállalkozása Díj alapításáról és adományozásáról szóló 23/2014. (XII. 18.) 
rendelet módosításáról  

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 3. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a Településfejlesztési, Közbeszerzési és Turisztikai Bizottság és a 
Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság véleményének kikérése után - a helyi vállalkozások 
társadalmi szempontból kiemelt jelentőségének elismerése céljából a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az Év Vállalkozása Díj alapításáról és adományozásáról szóló 23/2014. (XII. 18.) rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) az alábbi 2/A §-al egészül ki:  
 

„Vállalkozói Életműdíj” 
2/A. § 

 
(1) „Vállalkozói Életműdíj”-at adományoz a Képviselő-testület annak a Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata illetékességi területén működő vállalkozásnak, illetve vállalkozónak, aki 
hosszú távú, települési szempontból jelentős vállalkozói tevékenységet látott el. A díj 
adományozása során a Képviselő-testület figyelembe veszi a vállalkozás által foglalkoztatott 
személyek mindenkori számát, a vállalkozás által ellátott feladat közfeladathoz kötődő jellegét, 
a vállalkozás térségi szempontból való meghatározó jellegét. A Képviselő-testület a jelen 
szakasz szerinti szempontokon túl, mérlegelés alapján további szempontokat is figyelembe 
vehet.” 
 

2. § 
 
Ahol a Rendelet „díj”-at említ, ott a továbbiakban „díjak”-at kell érteni.  
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Füzesgyarmat, 2019. január 31. 
 
 

Bere Károly Dr. Blága János 
polgármester jegyző 

 


